[image: image21.jpg]«

Приложение 4
Уведомление
Уважаемый

[image: image2]
[image: image3.jpg](Dd.HN.0)

В связи с

[image: image4]

[image: image5]
(указать причину)
 у МОУ Хмельниковская СОШ возникла необходимость получения следующей

         информации, составляющей Ваши персональные данные

[image: image6]

[image: image7]

[image: image8]
( перечислить информацию))
Просим Вас
 предоставить указанные
 сведения
[image: image9.jpg](KOMY)

в течение трех рабочих дней с момента получения настоящего уведомления. В случае невозможности  предоставить указанные сведения просим в указанный срок дать письменное согласие на получение оператором
 (МОУ Хмельниковская СОШ) необходимой информации из следующих источников

[image: image10]

[image: image11]
                                                                        (указать источники)
следующими способами:

[image: image12]
[image: image13.jpg]

(автоматизированная обработка, иные способы)
Под результатами обработки указанной информации оператором планируется принятие следующих решений, которые будут доведены до Вашего сведения

[image: image14]
[image: image1.jpg]

(указать решения и иные юридические последствия обработки информации)
[image: image20.jpg]«

Против принятого решения Вы имеете право заявить свои письменные возражения в

срок.
Информируем Вас о последствиях Вашего отказа дать письменное согласие на получение оператором указанной информации

[image: image15]

[image: image16]
[image: image17.jpg](repevyrcaInTh MOCAeJICTBHS)

Информируем Вас о Вашем праве в любое время отозвать свое письменное
согласие на обработку персональных данных.

[image: image18]

дата
подпись
Настоящее уведомление на руки получил:

	расшифровка подписи

[image: image19]

дата
подпись
расшифровка подписи
20

20